b) Capit ad ecclesiasticos ordines pertinens. — ,Quia iuxta s.

patrum traditionem'.

Pertz LL. 1, 206 ad 817 = Migne 1, 395. — Baluze capit 1, 563

ad 816. — Carpentier 5 ad 817. — Brequigny ad 816.

c) Capit. legibus addenda. —
(
Si quis aut ex levi causa'.

Perts LL. 1, 210 ad 817 = Migne 1, 403. — Balnse capit 1, 597:

cap. primnm a. 819 = Bonqnet 6, 417. — Brdqnigny ad 819.

d) Capit. per se scribenda. —
(
Si mancipia dominos suos\

Perts LL. 1, 214 § 1— 8 ad 817 = Migne 1, 409. — Baluze capit 1,

611 : cap. qnartnm a. 819 = Bonqnet 6, 424. — Brequigny ad 819. —
Conf. Boretins 145.

e) Capit. missis contradita. — ,Legatio omnium missorum . .

.

primo ut sicut iam aliis'.

Pertz LL. 1, 216 ad 817 = Migne 1, 413. — Balnse capit 1, 613:

cap. quintum a. 819 = Bonqnet 6, 425. — Brdqnigny ad 819.
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817, iul.

113 L. divisio hnperii. —
4
Cum nos in dei nomine anno'.

Aquisgrani pal., m. iulio a. inc. 817, a. imp. 4, ind. 10.

Perta LL. 1, 198 = Migno 1, 373. — Baluao capit 1, 573 = Bou-

quet G, 405. - Brequigny ad 817. — Böhmer 204 ad 817.

817, 4 aug.

114* L. fratribus monasterii Fuldcnsis ob eorura suggestionem lo-

cuni suum Bingenheim in pago Wetcreiba eoinplcctentcm plus

minus LXXXVII mansos, quos Burchardus eomes benefieii titulo

habuit, in proprium concedit, cum ipso tarnen aeeeperit ab eis in

pago Nithehgou super fluvium Nita iuxta nscum suum Franchon-

furt quiequid monastcrium in villis Iloraheim et Stotdi habuit

cum fönte salis et silva communi itemque vineas et mansos ali-

quos iuxta Bingam et in loco Heiisa ultra Rcnum sitos. —
4
Cum

iustum esse constat ut regalis'.

Inglinheim pal. reg., 2 non. aug. ind. 10.

Cod. Eberbardi in arch. Fuldcnsi, vitiosc.

Dronko 158 n° 3254- b ex autogr. mutilo et cod. Eberh. — Sihummt
trad. 125 n° 299 ex chartario ad 817, 2 aug. — Böhmer 301 ad 817,

2 aug.

817, 20 nov.

115 L., Wcndilmaro urbis Tornacensis episcopo ad ampliHcanda

canonicorum claustra quasdam fisci terras in ipsa urbe sitas pe-

tente, inspectione per missos abbatem Irmionem et Ingobertuni et

Hartmannum facta, huic ecelesiae CCXV perticas concedit, quarum
alteram partem Wcrimfrcdus benefieii , altcram ministerii iure

llruoculfus comes huc usque habuerunt. — .Notum sit oinniuin . .

solcrtiae quia postulavit'.

Aquisgrani pal. reg., 12 kal. dec. a. 4, ind. 11.

Lo Miro 2, 1127 ex arch. ecelesiae = Oallia uhrist. 3, instrum. 43 u° 1

ad 818 — Bouquet 0, 50!) n° 74 ad 817. — Br6quigny ad 817. —
Böhmer 305 ad 817.